华夏基金管理有限公司

关于华夏中证内地低碳经济主题交易型开放式指数证券投资基金

新增申购赎回代办证券公司的公告

自 2021 年 8 月 10 日起，华夏中证内地低碳经济主题交易型开放式指数证券

投资基金（以下简称“本基金”，场内简称“碳中和”，基金代码：159790）新

增以下 5 家销售机构为申购赎回代办证券公司。投资者在各销售机构办理本基金

申购、赎回等业务的具体流程、规则等以各销售机构的规定为准，各销售机构的

业务办理状况亦请遵循其各自规定执行。

销售机构名称 网址 客户服务电话

1 华西证券股份有限公司 www.hx168.com.cn 95584

2 申万宏源西部证券有限公司 www.swhysc.com  400-800-0562

3 浙商证券股份有限公司 www.stocke.com.cn 95345

4 东吴证券股份有限公司 www.dwzq.com.cn 95330

5 光大证券股份有限公司 www.ebscn.com 95525、400-888-8788

本基金的申购赎回代办证券公司可通过本公司网站（www.ChinaAMC.com）

进行查询。如有疑问，请拨打本公司客户服务电话（400-818-6666）或登录本公

司网站（www.ChinaAMC.com）获取相关信息。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇二一年八月十日